CÔNG BÁO/Số 05+06/Ngày 06-01-2017 77

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ðỊNH                                     ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 71/2016/Qð-UBND                            Bình ðịnh, ngày 19 tháng 12 năm 2016

QUYẾT ðỊNH

Sửa ñổi, bổ sung một số ñiều của Quy ñịnh ban hành
kèm theo Quyết ñịnh số 33/2014/Qð-UBND ngày 22/12/2014 của
Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy ñịnh về chính sách

khuyến khích ñầu tư xây dựng cơ sở giết mổ gia súc, gia cầm tập trung
trên ñịa bàn tỉnh Bình ðịnh, giai ñoạn 2015 - 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ðỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật ðầu tư ngày 26 tháng 11 năm 2014;

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm ngày 17 tháng 6 năm 2010;

Căn cứ Luật ðất ñai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Luật Thú y ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị ñịnh số 118/2015/Nð-CP ngày 12 tháng 11 năm 2015 của Chính
phủ quy ñịnh chi tiết và hướng dẫn thi hành một số ñiều của Luật ðầu tư;

Căn cứ Nghị ñịnh số 210/2013/Nð-CP ngày 19 tháng 12 năm 2013 của Chính phủ
về chính sách khuyến khích doanh nghiệp ñầu tư vào nông nghiệp, nông thôn;

Căn cứ Nghị ñịnh số 46/2014/Nð-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ
quy ñịnh về thu tiền thuê ñất, thuê mặt nước;

Căn cứ Nghị ñịnh số 35/2016/Nð-CP ngày 15 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ
Quy ñịnh chi tiết một số ñiều của Luật Thú y;

Căn cứ Thông tư số 05/2014/TT-BKHðT ngày 30 tháng 9 năm 2014 của Bộ Kế
hoạch và ðầu tư hướng dẫn thực hiện Nghị ñịnh số 210/2013/Nð-CP ngày 19 tháng
12 năm 2013 của Chính phủ về chính sách khuyến khích doanh nghiệp ñầu tư vào nông
nghiệp, nông thôn;

78 CÔNG BÁO/Số 05+06/Ngày 06-01-2017

Căn cứ Nghị quyết số 42/2016/NQ-HðND ngày 09 tháng 12 năm 2016 của Hội

ñồng nhân dân tỉnh về việc sửa ñổi, bổ sung Nghị quyết số 27/2014/NQ-HðND ngày

10 tháng 12 năm 2014 của Hội ñồng nhân dân tỉnh về chính sách khuyến khích ñầu

tư xây dựng cơ sở giết mổ gia súc, gia cầm tập trung trên ñịa bàn tỉnh Bình ðịnh,

giai ñoạn 2015 - 2020;

Theo ñề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

QUYẾT ðỊNH

ðiều 1. Sửa ñổi, bổ sung một số ñiều của Quy ñịnh ban hành kèm theo Quyết

ñịnh số 33/2014/Qð-UBND ngày 22/12/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban

hành Quy ñịnh về chính sách khuyến khích ñầu tư xây dựng cơ sở giết mổ gia súc,

gia cầm tập trung trên ñịa bàn tỉnh Bình ðịnh, giai ñoạn 2015 - 2020:

1. Khoản 1 ðiều 6 ñược sửa ñổi, bổ sung như sau:

Miễn tiền thuê ñất cho cả thời hạn thuê ñối với dự án ñầu tư xây dựng tại các

huyện An Lão, Vân Canh, Vĩnh Thạnh, Phù Cát, Tây Sơn, Phù Mỹ và Hoài Ân.

2. Khoản 3 ðiều 6 ñược sửa ñổi, bổ sung như sau:

Miễn tiền thuê ñất sau thời gian ñược miễn tiền thuê ñất của thời gian xây dựng

cơ bản theo quy ñịnh tại Khoản 2 ðiều này; cụ thể như sau:

a. Mười lăm năm ñối với dự án ñầu tư xây dựng tại huyện Tuy Phước.

b. Mười một năm ñối với dự án ñầu tư xây dựng tại huyện Hoài Nhơn và các xã

thuộc ñịa bàn thị xã An Nhơn, thành phố Quy Nhơn.

c. Ba năm ñối với dự án ñầu tư xây dựng tại các phường thuộc ñịa bàn thị xã An

Nhơn và thành phố Quy Nhơn.

ðiều 2. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các

sở, ngành liên quan và Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố tổ chức thực

hiện chính sách kèm theo Quyết ñịnh này.

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày 29 tháng 12 năm 2016; Sửa ñổi,

bổ sung và bãi bỏ Khoản 1 và Khoản 3 ðiều 6 của Quyết ñịnh số 33/2014/Qð-UBND

ngày 22/12/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành quy ñịnh về chính sách

khuyến khích ñầu tư xây dựng cơ sở giết mổ gia súc, gia cầm tập trung trên ñịa bàn

tỉnh Bình ðịnh, giai ñoạn 2015 - 2020.

CÔNG BÁO/Số 05+06/Ngày 06-01-2017 79

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám ñốc các Sở: Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Kế hoạch và ðầu tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Công

Thương, Xây dựng, Giám ñốc Công an tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị

xã, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan, ñơn vị, các tổ chức, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Hồ Quốc Dũng